GIA LAI

Số:            /UBND-KGVX

V/v triển khai phối hợp với
Hiệp hội Du lịch Việt Nam
trong công tác tổ chức và

quảng bá Năm Du lịch quốc
gia – Gia Lai 2026

CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆ    M

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

Gia Lai, ngày      tháng     năm 2025

                                          Kính gửi:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Hiệp hội Du lịch tỉnh Gia Lai.

Căn cứ Công văn số 8550/UBND-KGVX ngày 26/12/2025 của UBND tỉnh

gửi Hiệp hội Du lịch Việt Nam về việc đề nghị hỗ trợ tỉnh Gia Lai trong công tác tổ
chức và quảng bá Năm Du lịch quốc gia – Gia Lai 2026;

Nhằm kịp thời cụ thể hóa nội dung phối hợp, bảo đảm triển khai đồng bộ,
hiệu quả các nhiệm vụ đã thống nhất với Hiệp hội Du lịch Việt Nam, đặc biệt tập
trung cao điểm trong tháng 4 năm 2026, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Hiệp hội Du lịch
tỉnh Gia Lai làm đầu mối làm việc trực tiếp với Hiệp hội Du lịch Việt Nam để phối
hợp xây dựng chương trình cụ thể theo từng nhóm nhiệm vụ tại Công văn nêu trên

(đã gửi cho các đơn vị); thống nhất kế hoạch phối hợp triển khai các nội dung hỗ trợ
quảng bá, truyền thông Năm Du lịch quốc gia – Gia Lai 2026.

Đề nghị Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Chủ tịch Hiệp hội Du
lịch tỉnh Gia Lai tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT N.T.T. Lịch;

- HHDL Việt Nam;
- CVP, PVPQT;

- Lưu: VT, V5.

TL. C     C

K . C Á   VĂ  P Ò G

P Ó C Á   VĂ  P Ò G

   rương Công  oài

8722 30 12